Atos do Poder Executivo

REMÍGIO,  23 DE JANEIRO  DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 04/A (28/01/2015)  - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2015

 Torna público que fará realizar através do Pregoeiro
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Manoel de Bar-
ros, 193 - Centro - Remígio - PB, às 14:00 horas do dia 10 de
Fevereiro de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS
DE AR E PROTETORES. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto
Municipal nº 001461. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 33641631.

Email: licitacoesremigio@gmail.com

Remígio - PB, 27 de Janeiro de 2015.

Alexandre Gonçalves Dias
 PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

EXTRATO DE CONTRATO

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA
PARA SERVIÇOS DE ESTOFAMENTOS.
 FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00001/2015.
 DOTAÇÃO: Recursos Própr ios do Município de
Remigio:000
 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2015
 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Remígio e:

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PROCESSO: Exposição de Motivos nº
DV00001/2015.

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA
PARA SERVIÇOS DE ESTOFAMENTOS.
 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
 AUTORIZAÇÃO: Secretar ia de Educação, Espor-
tes e Cultura.
 RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 28/01/2015.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

EXTRATO DE CONTRATO

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO.
 FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00002/2015.
 DOTAÇÃO: Recursos Própr ios do Município de
Remigio:000
 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2015
 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Remígio e:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PROCESSO: Exposição de Motivos nº
DV00002/2015.
 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO.
 FUNDAMENTO LEGAL: Ar t. 24, inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
 AUTORIZAÇÃO: Secretar ia de Saúde.
 RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 28/01/2015.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMÍGIO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº
DV00002/2015

 Nos termos dos elementos constante da respectiva Ex-
posição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer
da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº
DV00002/2015, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE FARDAMENTO;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: VESTIR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFEC-
ÇÕES LTDA - R$ 7.040,00.

mailto:licitacoesremigio@gmail.com

Atos do Poder Executivo

REMÍGIO,  23 DE JANEIRO  DE 2015 - EDIÇÃO EXTRA Nº 04/A (28/01/2015)  - PÁGINA 02

Remígio - PB, 28 de Janeiro de 2015

MELCHIOR NAELSON BATISTA DA SILVA
Prefeito Constitucional